[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2017г. № 617

г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Верхотурский
от 17.11.2011г. № 1287  «О создании Административной комиссии

городского округа Верхотурский»
  Руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав административной комиссии городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 23.01.2017г. № 36:

1) вывести из состава административной комиссии городского округа Верхотурский Храмцова Алексея Владимировича – заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

2) ввести в состав административной комиссии городского округа Верхотурский Миронова Сергея Павловича – первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский, председателя комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Верхотурская неделя" и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский

                       В.В. Сизиков